
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
«ХАРКІВСЬКИЙ СПЕЦІАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ

НАКАЗ

03.06.2019 Харків № 88-о

Про переведення здобувачів 

освіти Комунального закладу 

«Харківський спеціальний 

навчально-виховний комплекс»

Харківської обласної ради

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 
«Про загальну середню освіту», відповідно до Порядку переведення учнів 
(вихованців) загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 № 
762, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 липня 2015 року за № 
924/27369, на підставі річного оцінювання, за рішенням педагогічної ради 
Комунального закладу «Харківський спеціальний навчально-виховний 
комплекс» Харківської обласної ради (далі -  КЗ «ХСНВК» ХОР) від 31 травня 
2019 року протокол № 17,

Н А К А З У Ю :
1. Перевести здобувачів освіти КЗ «ХСНВК» ХОР до наступних класів: 

З 1-А класу (класний керівник Кравченко Н.Д.) до 2-А класу: 
Акіншина ̂
Блудова
Буяльську
Кузьменко
Глушко
Луніну І 
Мороз

8. Олійник І

З 1-Б класу (класний керівник Єфімова Т.В.) до 2-Б класу:
1. Карасьова
2. Шевченко
3. Плотникова]



2

4. Білодід І
5. Лебідь І
6. Литвиненко І
7. Бондаревську |
8. Андрееву І

З 2 класу (класний керівник Фролова Т.П.) до 3 класу:
1. Мокрий
2. Александрову
3. Андрееву
4. П’янову І
5. Курилко
6. Агарков;
7. Лунь І
8. Горяшко|
9. Вараксіну
10. Чурікову

З 3 класу (класний керівник Назаренко М.М.) до 4 класу:
. Шевченко 

Ліхачова
3. Філімонова
4. Куліненко
5. Жонову|
6. Гришина І

З 4 класу (класний керівник Ковальова Н.А.) до 5 класу: 
Залозного 
Токмакова

3. Каніщева
4. Мірошніченко 

Чобітько 
Валеева

уренко Н Н Н Н ;  
лу шко ШШШШШІ.

З 5 класу (класний керівник Шахун Г.Д.) до 6 класу:
. Безродну

лушко Ш Ш Ш ;
З. Товканця ^ | -  індивідуальне навчання;



з

4. Черкащину |
5. ВасількінуІ
6. Котлінську І
7. Матвієвську |
8. Погребняк
9. Цмигун
10. Яременко 

Новака

З 6 класу (класний керівник Андреева О.В.) до 7 класу:
1. Васильєву
2. Садовничого
3. Борща І
4. Сіренко І

З 7 класу (класний керівник Пазенкова С.В.) до 8 класу: 
. Садовничого 

Водяницького 
качова

4. Стрижкову
5. Германа
6. Дейнегу
7. Валєєва

З 8 класу (класний керівник Акіншин А.В.) до 9 класу: 
каченко Я Н І ;

2. Стадника |
3. Садовничого
4. Дем’яненка |
5. Дрокіна|
6. Дрокіна І
7. Макаренко |
8. Кульчицького
9. Волощенко

З 9 класу (класний керівник Когтєв А.В.) до 10 класу:
1. Чарушина
2. Юрченко
3. ЛяшенкоІ
4. Ситенко



4

5. Дзюбу
6. ГльозуІ
7. Кісуркіна І
8. Лебеденко
9. Калашнік |
10. Лемішко І
11. Ізотову І
12. Кокашвілі |
13. Саралідзе |

|- індивідуальне навчання;

2. Класним керівникам Кравченко Н.Д., Єфімовій Т.В., Фроловій Т.П., 
Назаренко М.М., Ковальовій Н.А., Шахун Г.Д., Андрєєвій О.В., 
Пазенковій С.В., Акіншину А.В., Когтєву А.В. зробити відповідні записи на 
сторінках класного журналу в розділі «Зведений облік навчальних досягнень 
учнів» та в особових справах учнів.

3. Контроль за виконанням наказу покладаю на заступника директора 
Кукліну Г.І.

Директор О. МІРОШНИК


